工事請負金額中間前金払請求書

	請求金額

	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	￥

	既前払金受領額

	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	￥

	請求理由
	次の工事請負金額の中間前払金

	工事名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事

	工事場所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　地内

	請負金額

	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	￥

	保証事業会社名
	例：東日本建設業保証株式会社

	保証契約番号
	第　　　　　　　　　　　　　号

	預託金預入銀行名
	○○○○銀行　　○○支店

	保証期限
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	上記のとおり請求します。

令和　　　年　　　月　　　日

請負者

庄内町長　富　樫　　透　宛

注、印鑑はせんめいに押捺して下さい。
捨印